
    1 (1) 
Rahoitusvakaus- ja tilasto-osasto      

   
Rahoitustilastotoimisto 16.9.2024   
 SP/FIVA-EI RAJOITETTU 
     
 Julkinen    
    
    

 

 

 
Hyvä raportointiyhteyshenkilö, 
 
Muistuttaisimme teitä ystävällisesti huomioimaan muutamat Suomi.fi tunnistautumiseen ja valtuuttamiseen liitty-
vät erityistapaukset. 
 
Rahastoraportoinneissa (SIRA, PEF) Suomi.fi valtuuksia ei tule hakea yksittäisen raportointivelvollisen yhteisön 
(rahasto) puolesta, vaan valtuudet tulee hakea rahaston hallintayhtiön puolesta. Kirjautuminen ja raportointi 
sekä Validointipalvelussa että Raportoijan portaalissa onnistuu vain hallintoyhtiön valtuuksilla. Tarkempi ohjeis-
tus on julkaistu Suomen Pankin verkkosivuilla. 
 
SAVE-raportoinnissa eläkesäätiöiden A- ja B-osastojen raportointi on mahdollista vain eläkesäätiön myöntämillä 
valtuuksilla. A- ja B-osastojen puolesta kirjautuminen uuteen järjestelmään ei ole mahdollista. 
 
Raportointi palveluntarjoajan kautta 

 
Pyydämme lisäksi huomioimaan, että uudessa Raportoijan portaalissa ja Validointipalvelussa valtuuttaminen ja 
tunnistautuminen tehdään kokonaisuudessaan Suomi.fi -valtuuksia käyttäen. DCS2 -järjestelmästä poiketen, 
oikeuksia puolesta raportointiin ei voida määritellä enää muulla tavoin käyttöliittymästä käsin.  
 
Kirjautuminen järjestelmään tapahtuu aina raportointivelvollisen yhteisön puolesta (pl. ylläolevat poikkeusta-
paukset). Jotta kirjautuminen onnistuu, tulee palveluntarjoajan ensin vastaanottaa asiointivaltuus raportointivel-
volliselta yhteisöltä. Tämän jälkeen valtuudet voidaan jakaa palveluntarjoajaorganisaation sisällä joko edusta-
misvaltuutena tai edustajan valtuusoikeutena. Portaaliin kirjautuminen on mahdollista vain edustamisvaltuuden 
avulla. Edustajan valtuusoikeutta käytetään palveluntarjoajan valtuuksien hallinnoimiseen. 
 
Tarkemmat ohjeet ja esimerkit palveluntarjoajan valtuuksista löytyvät Suomen Pankin verkkosivuilta: 

 

• Suomi.fi -valtuuspalvelu: Ohje Suomen Pankin raportointiportaalin käyttäjille 

• Suomi.fi -palveluiden yleisohje 
 
 
 

https://www.suomenpankki.fi/globalassets/fi/tilastot/raportointiohjeet/raportointijarjestelman-uudistus/rahasto-ohjeistus_fi.pdf
https://www.suomenpankki.fi/globalassets/fi/tilastot/raportointiohjeet/mbs/suomifi_valtuudet_kayttoohje_fi_v2.pdf
https://www.suomenpankki.fi/globalassets/fi/tilastot/raportointiohjeet/raportointijarjestelman-uudistus/suomi.fi_palvelut_yleisohje_fi.pdf

